
 

 

 
 
 
 

Gada labākais ekonomikā 2017 
skolotāju un skolēnu nominantu saraksts 

Junior Achievement Latvija aicina uz svinīgo ceremoniju „Gada labākais ekonomikā 2017”  

16. jūnijā, Latvijas Bankas Zelta zālē. 

Svinību laikā sumināsim Gada labāko skolēnu un skolotāju ekonomikā 2017, kā arī nominēsim Gada jauno 

uzņēmēju 2017 un pateiksim paldies mūsu sadarbības partneriem.  

Ceremonijas sākums plkst.13.00 (ierašanās no plkst. 12.30) 

Par savu dalību lūdzam paziņot līdz 12. jūnijam, sūtot apstiprinājumu uz jal@jal.lv vai zvanot 67339656. 

 
 

Gada labākais skolotājs ekonomikā 2017 nominanti 
 

Skolotāja vārds, uzvārds Skola 

Rita Žuka Malnavas koledža 

Zaiga Finka PIKC Liepājas Valsts tehnikums 

Oļegs Mihailovs Ventspils 2. vidusskola 

Elita Kalnbērza  Olaines 1. vidusskola 

Ilze Rumbeniece Jelgavas Valsts ģimnāzija 
 

Gada labākais skolēns ekonomikā 2017 nominanti  
(apbalvošanas ceremonijā tiek aicināti piedalīties arī nominantu skolotāji) 

 
Skolēna vārds, uzvārds Skola Skolotājs 

Kristaps Anspoks Iecavas  vidusskola Antra Pāruma 

Ralfs Rogaļevs Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Inta Jorniņa 

Reinis Nikuļcevs Jelgavas Valsts ģimnāzija Ilze Rumbeniece 

Henrijs Klaids Skujiņš Madonas Valsts ģimnāzija Iveta Vabule 

Andris Kāposts Bauskas Valsts ģimnāzija Solvita Lauzēja 

   

Aicinām arī nominantu skolu direktorus piedalīties apbalvošanas ceremonijā 
 

 

 

Skolas direktora/es vārds, uzvārds Skola 

Agris Ruperts PIKC Liepājas Valsts tehnikums 

Juris Bozovičs Malnavas koledža 

Ludmila Volodina Ventspils 2. vidusskola 

Jāzeps Volāns Olaines 1. vidusskola 

Ilze Vilkārse Jelgavas Spīdolas ģimnāzija 

Agra Zaķe Iecavas vidusskola 

Inese Bandeniece Jelgavas Valsts ģimnāzija 

Raimonds Žabovs Bauskas Valsts ģimnāzija 

Vanda Maderniece Madonas Valsts ģimnāzija 


